/--
í APí{LI vAd}O

I
I

LEITURA NA SESSÂO

Estado de Mato Grosso

.Câmara Municipal de Gáceres

Plesidente da Câmala

Par-tido: PSBAutor: Vereador Manga Rosa
Moção no 04/022

"O vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre Mesa,

anuência unânime do Augusto e Soberano Plenário, na forma

Qho kri*ZZ imental, seja consignada nos anais desta Casa, Moção de

USOS AO CABO DA PM ÉOEN DIAS PRADO E CABO PM DANIEL

SILVA MENDES.'

Senhor Presidente, nobres vereadores que honrosamente compõe este

Parlamento. É com etevada satisfação que valemo-nos da condição de representante do

valoroso povo de Cáceres para, neste momento, apresentar aos nobres pares seja

consignado nos anais desta Casa, uma moção de aplausos aos CABOS DA PM ÉOgR OIAS

PRADO E DANIEL SILVA MENDES, lotados no Juizado Volante Ambiental (JUVAM), pelos

relevantes serviços prestados em nosso município.

Os profissionais como os policiais citados se destacam pela vocação do bem e pelo

esforço, desenvolvendo há anos serviço em prol da segurança e combatendo os crimes

ambientais de Cáceres e região, missão que considero extremamente árdua e, ao mesmo

tempo, graüficante.

Pelo que com orgulho e saüsfação apresentamos a presente Moção, na certeza de

que esta mereça também honrosa e unânime aprovação de todos.

Sala das sessões, 05 de agosto de2022.

Assinado de forma digital

FRANCISCO WELSON por FRANclsco WELSoN

AMARANTEDos iilmJi??;rr,,
5ANTO5:98442 007'l 7 2 su6os. 2022.oB.os oe:ss:28

-04'oo'

MANGA ROSA
Vereador PSB

PROTOCOLO

rn05r08/LL

H.. ,0 : ,Zi
N"_33_t J )-

eto De Resolução

uerimento
REJEITADO

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78,210.056
Fone:(65)3223-7707 site:hüps://www.caceres.mt.leg.br/